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N-.o 44.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 18 Maj 1882. 
» s i> 3> Andra Kammaren den 18 » s

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, i anledning af Rongl. Maj:ts 
nådiga propositioner angående dels förhöjning i befor
dring saf giften för lokalbref och dels förändringar i assu- 
ransafgiften för försändelser med angifvet värde, hvilka 
befordras inom riket.

(Bevillnings-Utskottets Betänkande N:o 15 och Memorial N:o 17.)

S. A. K.

Uti en den SO December nästlidna år till Riksdagen aflåten nådig 
proposition har Eders Kongl. Maj:t, under åberopande af ett propositio
nen bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver finansärenden samma dag, 
föreslagit:

att, under förutsättning att brefbärareafgiften varder upphäfd, 
portot för lokalbref bestämmes att från och med ingången af år 1883 
utgå med sex öre.

Ytterligare har Eders Kongl. Maj:t i nådig proposition af den 24 
Mars innevarande år föreslagit Riksdagen:

dels att den assuransafgift, som, utöfver belöpande franko, erlägges 
för assurerade försändelser, afsedda till befordran inom riket, måtte be
stämmas att utgå med nedannämnda belopp:

om försändelsens värde uppgår till högst 500 kronor, 30 öre;
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om värdet uppgår till mer än 500 men ej öfver 1,000 kronor, 50 öre; 
om värdet uppgår till mer än 1,000 men ej öfver 5,000 kronor, 

50 öre för 1,000 kronor med tillägg af 2 öre för hvarje Överskjutande 
värde af 100 kronor eller del deraf;

om värdet uppgår till mer än 5,000 men ej öfver 50,000 kronor, 
1 krona 30 öre för 5,000 kronor med tillägg af 15 öre för hvarje Över
skjutande värde af 1,000 kronor eller del deraf;

om värdet uppgår till mer än 50,000 men ej öfver 100,000 kronor, 
8 kronor 5 öre för 50,000 kronor med tillägg af 10 öre för hvarje Över
skjutande värde af 1,000 kronor eller del deraf;

samt, om värdet öfverstiger 100,000 kronor, 13 kronor 5 öre för
100.000 kronor med tillägg af 5 öre lör hvarje Överskjutande värde af
1.000 kronor eller del deraf;

dels ock att, då assurerad försändelse, medan den stått under post
verkets vård, blifvit skadad, och skadan ej skäligen kan anses härröra 
deraf, att försändelsen ej varit med vederbörlig omsorg och på ett fullt 
betryggande sätt inlagd och förseglad, afsändaren må, mot försändel
sens öfverlemnande till postverkets disposition, derför uppbära enahanda 
ersättning af postmedel, som skolat utgå, derest försändelsen gått för
lorad; dock med iakttagande att anspråk på dylik ersättning, derest af
seende derå må fästas, skall hos generalpoststyrelsen skriftligen an
mälas inom sextio dagar efter det försändelsen kommit adressaten 
tillhanda eller blifvit denne till emottagande erbjuden;

att för postförskottsförsändelse i allmänhet, hvilken gått förlorad 
medan densamma befann sig under postverkets vård, må af post
medlen till afsändaren utbetalas ersättning till det belopp, hvarå post
förskottet lyder;

samt att, då postförskott meddelats å assurerad försändelse och, 
under det denna befann sig under postverkets vård, antingen innehållet, 
i dess helhet eller till någon del, gått förloradt eller försändelsen blifvit 
skadad, ersättning må till afsändaren utgå med det belopp, hvartill assu- 
ransen berättigar, utan att tillika godtgöres det belopp, hvarå post
förskottet lyder.

Hvad Eders Kongl. Maj:t sålunda behagat föreslå, har Riksdagen 
bifallit; hvilket Riksdagen härigenom får i underdånighet anmäla.

Riksdagen framhärdar etc.
Stockholm den 18 Maj 1882.

Riksdagens underd. Skrifvelse, N:o 44.

Stockholm, tryckt hos A. L. Normans Boktryckeriaktiebolag, 1882.


